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CERTIFICAT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH certifie par la présente que l’organisation 

Saferoad Noise Protection GmbH & Co. KG 
Bongard-und-Lind-Straße 1, 56414 Weroth, l‘Allemagne 

pour le secteur certifié: 

Vente, conception, production, montage et réparation de systèmes de protection sonores 
 
 

a mis en place et maintient un système de management de la qualité conforme à la norme ci-dessus 
référencée. La preuve de conformité a été démontrée dans le rapport d’audit n° A22061269. 

Numéro du certificat: 
Validité certificat précédent: 
Certificat valide de: 
Certificat valide jusqu'au: 

20322163/1 
18.03.2023 
31.03.2023 
18.03.2026 

Dernière modification: 29.08.2025 
 
Traduction de langage 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 29.08.2025 


